平成 22 年 7 月 30 日
各 位

会 社 名 イ チ カ ワ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   蛭 間  良 右

（コード番号 ３５１３ 東証第１部）
問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長  村 松  伸 一

（TEL． ０３－３８１６－１１１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 7 月 30 日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、平成 22 年 5 月 14 日

に公表した業績予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

(1) 連結業績予想数値の修正
平成 23 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間（平成 22 年 4 月１日～平成 22 年 9 月 30 日） （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 １株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 5,700 150 100 70 2 円 61 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 5,700 150 100 △60 △2 円 23 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 0 0 0 △130 ―
増 減 率 （％） 0.0 0.0 0.0 ― ―
（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 22 年 3 月期第 2 四半期） 5,596 △114 △85 △1,411 △52 円 60 銭

平成 23 年 3 月期通期（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）          （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 11,500 380 270 190 7 円 08 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 11,500 380 270 120 4 円 47 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 0 0 0 △70 ―
増 減 率 （％） 0.0 0.0 0.0 △36.8 ―
（ご参考）前期実績
（平成 22 年 3 月期） 11,081 △656 △619 △2,492 △92 円 88 銭

(2) 個別業績予想数値の修正
平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）  （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 １株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 5,200 0 210 220 8 円 20 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 5,200 0 210 90 3 円 35 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 0 0 0 △130 ―
増 減 率 （％） 0.0 0.0 0.0 △59.1 ―
（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 22 年 3 月期第 2 四半期） 5,144 △307 △195 △1,419 △52 円 90 銭

平成 23 年 3 月期通期（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）         （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 10,500 40 200 210 7 円 83 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 10,500 40 200 140 5 円 22 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 0 0 0 △70 ―
増 減 率 （％） 0.0 0.0 0.0 △33.3 ―
（ご参考）前期実績
（平成 22 年 3 月期） 10,026 △978 △848 △2,554 △95 円 20 銭

２．修正の理由

平成 22 年 7 月 5 日に公表いたしました「平成 23 年 3 月期第 1 四半期の有価証券評価損に関する
お知らせ」のとおり、有価証券評価損を特別損失に計上したことから、四半期純利益が前回公表の数
値を下回る見込みとなり、上記のとおり連結及び個別ともに業績予想数値を修正するものであります。
なお、通期の見通しにつきましては、当第 2 四半期の業績予想の修正に伴い、連結及び個別ともに業

績予想数値を修正するものであります。

※ 上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在における将来の経営環境予想等の前提に基づいて作

成したものであり、実際の業績は、今後種々の要因によって予想数値とは異なる場合があります。

以 上